



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Zonith A/S

**Gammel Kongevej 39 E, 1. th.
1610 København V**

CVR nr. 25 80 77 66

Årsrapport for 2018
18. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24. april 2019
Dirigent

Navn: Kristian Hartvig Stiesmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse for 2018	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Zonith A/S
Gammel Kongevej 39 E, 1. th.
1610 København V

Telefon: 33 32 45 30
Hjemmeside: www.zonith.com
E-mail: accounting@zonith.com

CVR nr.: 25 80 77 66
Stiftet: 21. december 2000
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Klaus Bom Werge, Fasanvænget 222, Ullerød, 2980 Kokkedal
Kristian Hartvig Stiesmark, Hilmar Baunsgaards Boulevard 34, 2300
København S
Henriette Bom Werge, Fasanvænget 222, Ullerød, 2980 Kokkedal
Kurt Orla Hartvig Petersen, Trylleskov Allé 16, Solrød, 2680 Solrød Strand

Direktion:

Kristian Hartvig Stiesmark, Hilmar Baunsgaards Boulevard 34, 2300
København S

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Zonith A/S forretningsgrundlag er baseret på udvikling og markedsføring af standard produkter til:

- Personale- og lone-worker beskyttelse.
- Automatisk alarm kontrol og vagt tilkald.
- Positionering af personale og køretøjer indendørs såvel som udendørs.
- Masse-notifikation af personale i kritiske situationer.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 835, og et overskud på tkr. 666 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
Bruttoresultat		4.969.743	4.552
Personaleomkostninger	1	-3.995.497	-4.268
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-152.856</u>	<u>-85</u>
Driftsresultat		821.390	199
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		76.064	27
Andre finansielle indtægter		43.392	12
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-105.911</u>	<u>-136</u>
Resultat før skat		834.935	102
Skat af årets resultat	4	<u>-168.938</u>	<u>-20</u>
Årets resultat		<u>665.997</u>	<u>82</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		76.064	-2
Øvrige lovpligtige reserver		184.144	342
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	0
Overført resultat		<u>299.989</u>	<u>-258</u>
I alt disponering		<u>665.997</u>	<u>82</u>

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2017 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse	5	525.969	342
Immaterielle anlægsaktiver i alt		525.969	342
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	169.910	94
Andre tilgodehavender	7	81.807	80
Finansielle anlægsaktiver i alt		251.717	174
Anlægsaktiver i alt		777.686	516
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		95.157	96
Varebeholdninger i alt		95.157	96
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.775.556	2.039
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	31
Andre tilgodehavender		89.408	11
Udskudte skatteaktiver	8	28.284	198
Tilgodehavender i alt		2.893.248	2.279
Likvide beholdninger		298.216	42
Omsætningsaktiver i alt		3.286.621	2.417
Aktiver i alt		4.064.307	2.933

Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	128.293	52
Reserve for udviklingsomkostninger	525.969	342
Overført resultat	822.266	522
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital i alt	<u>2.082.328</u>	<u>1.416</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	9	100.000
Anden gæld		150.000
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>250.000</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter		66.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser		843.840
Gæld til tilknyttede virksomheder		74.839
Anden gæld		746.402
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>1.731.979</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>1.981.979</u>
Passiver i alt		<u>4.064.307</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	10	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Reserve for opskrivninger	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	0	394.054	0	522.277
Årets resultat	184.144	76.064	105.800	299.989
	184.144	76.064	105.800	299.989
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	-184.144	184.144	0	0
	-184.144	184.144	0	0
Egenkapital, ultimo	0	654.262	105.800	822.266

Registreret
kapital mv.

Egenkapital primo **500.000**

Egenkapital, ultimo **500.000**

Egenkapital, ultimo **2.082.328**

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Selskabskapitalen er fordelt således:

	Stk.	Nom.
A - aktier	500	1.000

Selskabskapital ultimo **500.000**

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	3.613.411	3.732
Pensioner	258.257	354
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	123.829	182
Personalemkostninger i alt	3.995.497	4.268
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>8</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	152.856	85
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	152.856	85
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	7.269	5
Øvrige finansielle omkostninger	50.006	69
Valutakursreguleringer	48.636	62
Andre finansielle omkostninger i alt	105.911	136
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	168.938	20
Skat af årets resultat i alt	168.938	20
5 Udviklingsprojekter under udførelse		
Anskaffelsessum, primo	427.281	0
Tilgang i årets løb	337.000	428
Anskaffelsessum, ultimo	764.281	428
Af-/nedskrivninger, primo	-85.456	0
Årets afskrivninger	-152.856	-86
Af-/nedskrivninger, ultimo	-238.312	-86
I alt	525.969	342

Noter

		2017 tkr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	41.617	42
Anskaffelsessum, ultimo	41.617	42
Værdireguleringer, primo	52.229	53
Opskrivninger i året	76.064	31
Udbytte fra kapitalandele	0	-32
Værdireguleringer, ultimo	128.293	52
Regnskabsmæssig værdi ultimo	169.910	94
7 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	79.695	70
Tilgang i årets løb	2.112	10
Anskaffelsessum, ultimo	81.807	80
Regnskabsmæssig værdi ultimo	81.807	80

8 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 28 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
9 gældsforpligtigelser	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	100.000	0	100.000
Anden gæld	0	150.000	0	150.000
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	250.000	0	250.000

Noter

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Zonith Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel. Husleje i 3 måneder udgør 31 tkr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 4 måneders opsigelsesvarsel. Husleje i 4 måneder udgør 47 tkr.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank A/S har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg 2.776 tkr.

Immaterielle rettigheder 526 tkr.

Driftsmidler 0 tkr.